declaralioncs ac novas respective in

praefato capilulo generali edilas san-

ctiones praeinsertas, et in eis contenta

quaecumque, auctorilale apostolica, te-

nore praesentiiim, confìrmamus et ap-

probanius, illisque inviolabilis aposto-

licae firniitatis robur adiicimus, omnes

et singulos iuris et facli defeclus, si q>ii

desuper quomodolibet intervenerint
,

supplemus. Praeterea monasteriis prae-

dictae Congregalionis Cassinensis peti-

tam a solutione enarrati deposili capi-

lularis exemplioneni eàdem aucloritate

harum serie conccdinuis et indulgemus.

§ 3. Decernentes , ipsas praesentes

litteras, ac declarationes et sancliones

praeinsertas, necnon eNcmplioneni eius-

niodi semper firmas, eie. '.

ciansniae. § A. Non obstautibus , (juoad ea

quae praesentibus adversantur, Innoccn-

tii praedecessoris litteris supradiclis
,

aliisque conslitulionibus et ordinationi-

bus apostolicis, necnon, qualenus opus

sii, dictae Congregalionis Cassinensis
,

etiani iuramento, etc".

Fi.i»shabeDda 8 5. Volumus autcm ut earumdem
Iraniumplis,

1 Ut in const. praeced. pag. 471 a (a. t.).

2 Ut ibid. pag. 471 a (r\. t.).
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praesentium litterarum Iransumptis, seu

exemplis, eie. '.

Dalum Romae, apud S. Pelrum, sub

annulo Piscaloris, die xxiii decembris'

MDCCxxvi, pontificalus nostri anno iii.

Dal. die 23 decembris 172ti, pontif. anno iii.

CLVIIi.

Promulgalur canonizalio B. Francisci

Solimi Ordinis Minorum de Obser-

vanlid, Sanctis adscripti.'

Benedictus episcopus
,

servus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Ad fidelium Dei servorum gloriaim in Excraiom a

terris nianiiestandam, unde cultus divi- «lan.ii ;» i«n\»

p . . , stirvurum Dui

niis maxime augeri et Ingescenlia corda uionam.

hominum ad verae pietatis opera prac-

claris eorum exemplis inflammari alque

erigi possinl, libenti et pervigili animo

intendimus; quoniam Cbristuin Domi-

num in sanctis eius laudare iubemtir.

Ilinc bealum Dei servum Franciscum

Solanum ex Ordine fratrum Minorum
,

qui a regulari Observantià nuncupan-

lur, cliristianarum virtutum praestantià

et miracnlorum numero ilhistrem nacti,

magnum populis nostrae solliciludini

creditis praesidium nos allaturos puta-

vimus, si euni solemni S. R. E. caere-

monià hac die in honorem B. Ioannis

apostoli et evangelislae Deo sacram
,

sanctorum confessorum non pontificum

canoni adscriberemus.

8 1. Montiliae , Ilispaniae Baeticae '*• rrancisci
«^ -^

.
ScUiii orina,

oppido, sub ecclesia Cordubensi, quami"-i «Jucaiio,
' '